ご入校者各位

株式会社 日本環境テクノ
産業用マルチローター佐賀大和分校教習施設

TEL 0952-37-7935

ご入校のご案内

この度は、産業用マルチローター佐賀大和分校教習施設 AGRAS MG-1 の 5 日間コースにお申込み頂

きまして誠にありがとうございます。
さて、今回の教習は下記の日時にて開校致しますのでご確認下さいますようお願い申し上げます。

記

1. 日  時   2020 年 2 月 25 日(火)～2020 年 2 月 29 日(土)

午前 9 時 30 分～午後 4 時 30 分 終了予定
        ※終了時間に関しましては当日の天候で変更をする場合がございますの
         でご了承下さい。
2. 受 講 料  【佐賀県内限定料金】5 日間 256,000 円 （税込）※ライセンス料含む
       ※受講 2週間前より人員の入れ替えが出来ない為、50%のキャンセル料が発生致します。
3. 場  所  産業用マルチローター佐賀大和分校教習施設
4. 住  所  〒840-0214  佐賀県佐賀市大和町大字川上 2840-3
5. ご返送いただきたい書類
        ・ 運転免許書コピー（ 裏表 ）

・ 農薬等に関する免許書をお持ちの方はそのコピー
・ 顔写真 2 枚  3 ㎝ × 2.5 ㎝

        （ バストアップ、裏面に油性で氏名記入 ）
        ・ 事前に配布させて頂きました「 受講申込み書 」
6. 当日持参いただくもの、着用物について
        ・ 筆記用具

・ 昼食は各自で準備
        ・ 長袖長ズボン（ 作業服、防寒着の用意 ）
         ※雨天時も教習を実施します。カッパや雨靴等の準備をお願いします。
7. 問合せ先  産業用マルチローター佐賀大和分校教習施設 0952-37-7935 / 真﨑